INDICAÇÃO Nº 851/2015
Solicita operação “tapa-buraco” e limpeza de boca de lobo na Avenida Drª. Carla Ceragioli, em frente ao Rancho dos Amigos no Distrito de Maylasky

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a Reitera Indicação n° 420/2015, Solicita operação “tapa-buraco” na Avenida Drª. Carla Ceragioli, em frente ao Rancho dos Amigos no Distrito de Maylasky

JUSTIFICATIVA:

                                                     A presente solicitação se faz necessária para atender as solicitações dos moradores e usuários da referida via pública, os quais procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Executivo para executar melhorias na via, tendo em vista que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação, conforme fotos em anexo, justificando assim o presente pedido
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de maio de 2015.

ADENILSON CORREIA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 11:05:32 03436/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário